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صادرات از گیلان ۳۶ درصد 
افزایش یافت

و  معدن  صنعت،  سازمان  ریِیس  امروز-  گیلان 
تجارت گیلان از افزایش ۳۶ درصدی صادرات استان 
سال  مشابه  مدت  به  نسبت  گذشته  ماه  طی هشت 

گذشته خبر داد.
فرهاد دلق پوش در گفت و گو با ایرنا افزود: طی هشت 
ماه گذشته در مجموع ۶۳۷ هزار و ۵۵۸ تن کالا به 
این  از گیلان صادر شد که  میلیون دلار  ارزش۳۹۴ 
لحاظ  به  به مدت مشابه سال گذشته  نسبت  میزان 
وزنی ۳۶ درصد و ارزش دلاری ۵۱ درصد افزایش را 

نشان می‌دهد.
شامل  را  استان  از  صادرشده  کالاهای  عمده  وی 
و  نساجی  غذایی،  صنایع  معدنی،  نباتی،  محصولات 
تولیدات پلاستیکی عنوان و بیان کرد: این محصولات 
به کشورهای روسیه، آذربایجان، قزاقستان، گرجستان، 

افغانستان و عراق صادر شده است.
وی در ادامه با اشاره به واردات استان طی این مدت 
و ۱۳۳ هزار  میلیون  زمان یک  این  در  تصریح کرد: 
تقریبی  ارزش  به  اساسی  اقلام  و ۱۷ تن کالا شامل 
۵۸۰میلیون دلار، محصولات شیمیایی، ماشین آلات 
صنعتی و قطعات آن از گمرکات استان به کشور وارد 
از نظر  و  ارزش دلاری یک درصد  از لحاظ  شده که 

وزنی ۴۴ درصد افزایش دارد.
دلق پوش گفت : با توجه به آمار ترکیب کالایی در 
سال جاری عمده واردات از گمرکات  استان کالاهای 
گوشت،  دامی،  نهاده‌های  و  غلات  جمله  از  اساسی 

روغن، کنجاله، سویا و خمیرکاغذ می باشد.
روسیه،  کشورهای  از  کالاها  این  کرد:   تصریح  وی 
عربی،  متحده  امارات  آذربایجان،  چین،  قزاقستان، 

اوکراین، ترکیه و اکوادور به استان وارد شده است.
گیلان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
همچنین با اشاره به صادرات چمدانی از استان بیان 
کرد: طی هشت ماه گذشته افزون بر ۴۱۸ تن کالا به 
ارزش یک میلیون و ۶۷۳ هزار و ۵۲۰ دلار به صورت 

چمدانی از گمرکات استان صادر شده است.

هشدار دادسرای تالش به برگزاری 
مراسم در اماکن خصوصی

به  تالش  انقلاب  و  دادسرای عمومی  امروز-  گیلان 
به  نسبت  کرونا،  ویروس  شیوع  از  پیشگیری  منظور 
حیاط  در  سرور  و  و جشن  مراسم  هرگونه  برگزاری 
خلوت و اماکن خصوصی هشدار داد و به برخورد با 

عوامل اینگونه برنامه‌ها تاکید کرد.
در بیانیه دادسرای عمومی و انقلاب این شهرستان که 
به فرمانداری ارسال شده، آمده است؛ با توجه به اخبار 
و اطلاعات موثق واصله و بررسی اماکن، اشخاصی بی 
پروا و بدون مراعات سلامت عمومی، به برپای مراسم 
جشن و سرور در حیاط خلوت و اماکن خصوصی اقدام 
کرده و موجب تجمع اشخاص در محیط های بسته یا 
باز می شوند.  این امر سبب شیوع بیماری مهلک ناشی 
از انتقال ویروس کرونا می شود و این قبیل رفتارها، 
بی مسئولیتی و بی تفاوتی به حقوق عامه و شهروندی 
به  را  مردم  سلامت  و  جامعه  عمومی  امنیت  و  بوده 
مخاطره انداخته است و بنا بر تحقیقات به عمل آمده 
از اشخاص بستری در بیمارستان های تالش و شهرهای 
مجاور، علت ابتلا و بیماری آنها شرکت در این گونه 
مراسم و ارتباط با ناقل ویرورس بوده است. این بیانیه 
می افزاید؛ به جهت اهمیت سلامت عمومی، با عوامل 
مرتبط با مراسم و آئین ها به ویژه صاحبان املاک و 
اماکن خصوصی میزبان محافل و گردانندگان برنامه ها، 
وفق مقررات قانونی و خارج از نوبت برخورد خواهد شد.

توزیع ۱۸ تن روغن 
سرخ کردنی در بندرانزلی

با  بندرانزلی  صمت  اداره  رئیس  امروز-  گیلان 
این  در  کردنی  سرخ  روغن  تن   ۱۸ توزیع  به  اشاره 
شهرستان، گفت: با فروشندگانی که همراه با روغن، 
برخورد  باشند،  داشته  اضافه  کالای  فروش  به  اجبار 
قانونی می شود. محمدرضا روحانی منش در گفت وگو 
با ایسنا، اظهار کرد: در جهت رفاه و دسترسی بیشتر 
مردم شهرستان بندرانزلی و با پیگیری فرماندار و اداره 
صنعت، معدن و تجارت، ۱۸ تن سهمیه روغن سرخ 
کردنی طی دو نوبت در سطح فروشگاه های شهر و 
روستای این شهرستان به قیمت مصوب و با نظارت 

مردمی و بازرسین صمت و اصناف توزیع شد.
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان بندرانزلی 
تصریح کرد: ۹ تن روغن سرخ کردنی تاکنون توزیع 
شده و طی امروز ۹ تن دیگر در سطح فروشگاه های 
عرضه کالا برای استفاده عموم عرضه خواهد شد.  وی 
با تاکید بر اینکه فروش کالای اضافی همراه با روغن 
رابطه دو مورد فروش  افزود: در همین  است،  ممنوع 
اجباری سایر کالاها به همراه روغن سرخ کردنی توسط 
بعضی از فروشگاه ها مشاهده شد و با تشکیل پرونده به 
اداره تعزیرات حکومتی معرفی کردیم.  روحانی منش با 
اشاره به اینکه رسیدگی به شکایات مردمی و تخلفات 
صورت گرفته از سوی اصناف یکی از وظایف سازمان 
صنعت، معدن و تجارت است، تصریح کرد: شهروندان 
می‌توانند مراتب تخلف را با سامانه ۱۲۴ جهت پیگیری 
کرده؛  اطلاع رسانی  بندرانزلی  شهرستان  صمت  اداره 
همچنین از طریق شماره ۴۴۵۴۵۹۵۲ با اتاق اصناف 

شهرستان در میان بگذارند. 
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کارت های معلولیت در گیلان 
تا تیرماه سال آینده تمدید شد

منظور  به  گفت:  گیلان  بهزیستی  مدیرکل  امروز-  گیلان 
پیشگیری از انتشار ویروس کرونا و پرهیز از تردد، کارت شناسایی 
تیرماه ۱۴۰۰  تا  این مجموعه  پوشش  تحت  معلولان  معلولیت 
تمدید شد. دکتر حسین نحوی نژاد  در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا با اشاره به بخشنامه صادره از بهزیستی کشور مبنی بر تمدید 
خودکار کارت شناسایی معلولان افزود: این مهم توسط بهزیستی 
گیلان به مراجع مربوطه استانی از جمله استانداری اعلام شد که 
بر اساس آن کارت شناسایی معلولیت در این استان تا تیرماه سال 
آینده تمدید شد. وی اظهار داشت: بنابراین معلولانی که کارت 
شناسایی معلولیت آنها منقضی شده نیاز به مراجعه برای تمدید 
ندارند و همچنان می‌توانند از مزایای کارت معلولیت خود بهره 
مند شوند. وی خاطر نشان کرد: بر اساس ماده یک قانون حمایت 
از حقوق معلولان کمیسیون پزشکی سازمان بهزیستی باید کارت 

معلولیت را پس از تأیید معلولیت افراد برای آنان صادر کند.

۲۰۹ خانوار سیل‌زده تالش 
تسهیلات ارزان‌قیمت می‌گیرند

تشکیل ۲۰۹  از  تالش  فرماندار  عمرانی  معاون  امروز-  گیلان 
ارزان‌قیمت به خانوارهای  فقره پرونده برای پرداخت تسهیلات 

خسارت‌دیده در سیلاب شهریور ماه خبر داد.
به گزارش ایرنا ایرج شاهی در فرمانداری تالش گفت: برای هر 
خانوار سیل زده و خسارت دیده، ۱۵۰ میلیون ریال تسهیلات با 
چهار درصد سود با معرفی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به بانک 
پرداخت خواهد شد. وی ادامه داد: در سیلاب آخر شهریور ماه 
امسال در مناطق کوهستانی و روستایی تالش، ۱۹ واحد مسکونی 
تخریب شده یا خسارت دیده بود و یک واحد در حال ساخت 
طی  و  پرونده  تشکیل  حال  در  واحدها  بقیه  صاحبان  و  است 
مراحل اداری هستند. وی افزود: بازسازی منازل مسکونی آسیب 
دیده از سیل، بصورت مشارکتی در قالب ارائه تسهیلات بانکی، 
کمک های بلاعوض، تامین بخشی از مصالح توسط بنیاد مسکن 

و بخشی دیگر با مشارکت خود خانوارها صورت می گیرد.
و  ترمیم  روستایی،  خانوار   ۲۰۷ مسکن  آبگرفتگی  رفع  شاهی 
برداری در محورهای  بازسازی سردهنه های کشاورزی، ریزش 
فرعی، رسوب برداری در دهانه پل ها و آبروها، بازسازی کانال 
و  روستایی  محورهای  تسطیح  و  مرمت  ها،  جاده  حاشیه  های 
کوهستانی، احداث ۱۲۰ متر دیوار بتنی حائل در خیابان شهید 
زردپور چوبر و تامین ۲۴ عدد لوله بتنی برای روستاها از سوی 
خسارات  جبران  برای  گرفته  انجام  اقدامات  از  را  مسکن  بنیاد 
سیل برشمرد. معاون عمرانی فرماندار تالش برنامه های در دست 
ادامه  سرا،  خلیل  فلزی  پل  عرشه  تکمیل  را  فرمانداری  اجرای 
مرمت و مقاوم سازی پل داخل شهر، ساماندهی رودخانه ها و 

بازسازی و ترمیم ۲ سردهنه بلند جو و باباعلی اعلام کرد.
سیلاب روزهای پایانی شهریور ماه در تالش به تاسیسات زیربنایی 
شهری و روستایی این شهرستان خسارت هایی وارد کرده و سبب 

تخریب چندین منزل مسکونی و مرگ ۲ هموطن شده بود.

پرداخت ۱۶میلیارد ریال وام مقابله با 
کرونا به فعالان صنایع دستی آستانه

و  ، صنایع دستی  فرهنگی  میراث  اداره  رییس  امروز-  گیلان 
گردشگری آستانه اشرفیه از پرداخت ۱۶ میلیارد ریال تسهیلات 
به  کرونا  ویروس  شیوع  از  ناشی  اقتصادی  پیامدهای  با  مقابله 

فعالان صنایع دستی این شهرستان خبر داد.
محمد علی عابدی روز دوشنبه  در گفتگو با ایرنا ، با اشاره به 
اینکه هم اکنون تعداد ۳۲۰ هنرمند تحت پوشش این اداره قرار 
دارند افزود: از این تعداد ۱۷۷ نفر برای دریافت این تسهیلات 
ثبت نام کرده اند که تعداد ۱۶۹ نفر از هنرمندان موفق به دریافت 
متقاضیان  از  یک  هر  به  اینکه  بیان  با  وی  اند.  تسهیلات شده 
دریافت این تسهیلات که بیمه بوده اند ۱۲۰ میلیون ریال و به 
هنرمندان فاقد بیمه ۶۰ میلیون ریال تسهیلات کم بهره پرداخت 
هیچگونه  بدون  حمایتی  تسهیلات  این  پرداخت  افزود:  شده 

محدودیتی توسط بانک های عامل پرداخت شده است.
 وی حمایت از هنرمندان و تولید کنندگان صنایع دستی را از 
اهداف پرداخت این تسهیلات عنوان و خاطرنشان کرد: پرداخت 

این تسهیلات از ابتدای مردادماه امسال آغاز شده است.
عابدی در ادامه با اشاره به روستاهای کورکاء و عبدالله آباد بعنوان 
مهمترین مراکز تولید و عرضه صنایع دستی این شهرستان تصریح 
کرد: مرواربافی ، زیور آلات سنتی ، سراج سنتی ، حصیر بافی 
، سفالگری ، آیینه کاری ، معرق کاری از جمله آثار هنرمندان 
این شهرستان است. وی خاطرنشان کرد: شیوع ویروس کرونا 
بسیاری از فعالیت های هنرمندان و تولید کنندگان صنایع دستی 
این شهرستان را محدود و موجب تعطیلی نمایشگاه های فصلی 
عرضه صنایع دستی در این منطقه و  در نتیجه کاهش میزان 

درآمد هنرمندان این شهرستان شده است .

۱۲ عامل فروش مرغ در آستارا 
به دادگاه معرفی شدند

گیلان امروز- رئیس اتاق اصناف آستارا گفت: ۱۲ عامل فروش 
مرغ به دلیل عرضه بالاتر از نرخ مصوب، شناسایی و برای جزا به 
مقام قضایی معرفی شدند. حسین ابوالحسنی به ایرنا گفت: مرغ 
فروشی های متخلف برای گریز از بازرسان، مغازه های خود را قبل 
از ظهرها تعطیل می کردند و عصرها مرغ های تنظیم بازار را به 
نرخ آزاد می فروختند. وی اظهار کرد: نرخ مصوب هر کیلوگرم مرغ 
۲۰۵ هزار ریال است و با موافقت ستاد تنظیم بازار شهرستان و با 
احتساب هزینه حمل و نقل، به قیمت ۲۰۹ هزار ریال به فروش 
می رسد و مرغ فروشی ها در صورت گرانفروشی بار اول به تعزیرات 
حکومتی معرفی، بار دوم سهمیه آنها قطع و در بار سوم پلمب 
خواهند شد. وی ادامه داد: بالغ بر ۴۵ تن روغن در هر ماه و هفت 
تن مرغ در هر روز برای عرضه با نرخ دولتی وارد شهرستان می 

شود و با توزیع صحیح، بخش زیادی از نیاز بازار تامین می شود.
ابوالحسنی گفت: از همه ظرفیت ها جهت تامین ارزاق عمومی 
استفاده می کنیم و مردم گرانفروشی، درج نشدن قیمت، صادر 

نشدن فاکتور و کم فروشی را با تلفن ۱۲۴ گزارش کنند.

نماینده ولی فقیه در گیلان در یادواره تلویزیونی میرزا کوچک جنگلی:

میرزا با نهضت خود ملت را از استبداد صغیر و کبیر نجات داد
گیلان امروز- نماینده ولی فقیه در گیلان، با بیان اینکه روحانیون در طول تاریخ به ویژه 
در دوران دفاع مقدس با خون خودشان اسلام و ارزش های اسلامی را زنده نگه داشتند، 

خاطرنشان کرد: روحانیت شیعه هرگز دفاع از حریم دین و مردم را رها نکرده است.
آیت الله رسول فلاحتی در یادواره تلویزیونی روحانی شهید میرزا کوچک جنگلی و ۱۵۲ 

به  اشاره  با  استان،  روحانی  شهید 
دوران  از  میرزا  به  خود  علاقمندی 
نهضت  پیرامون  مطالعه  و  نوجوانی 
دوران  همان  از  کرد:  اظهار  جنگل، 
شیفته میرزا و راه و روش او شدم و 
بعد از ورود به حوزه علمیه، مطالعه و 
تحقیق عمیق پیرامون این شخصیت 

ممتاز را دنبال کردم.
تاریخ  مطالعه  با  اینکه  بیان  با  وی 
ایران شاهد ظهور  در  اخیر  قرن  دو 
به  علاقمند  مذهبی  قهرمانان 
سرنوشت امت در چهار سوی کشور 
هستیم، گفت: قیام های ستارخان و 
شیخ  دلواری،  رئیس علی  باقرخان، 
و  شیرازی  زکریای  خیابانی،  محمد 
محوریت  با  جنگلی  کوچک  میرزا 

روحانیت بسیار مقدس بود.
پاک  به  اشاره  با  رشت،  جمعه  امام 

بودن و مقدس بودن قیام میرزا، عنوان کرد: همه انسان ها به دنبال الگو هستند و براساس 
ِ أسُْوَةٌ حَسَنَةٌ«، خداوند پیامبر اسلام)ص( را اسوه و الگو  آیه »لقََدْ کَانَ لکَُمْ فیِ رَسُولِ اللَّ
معرفی می کند.  آیت الله فلاحتی، با بیان اینکه الگوها مایه رشد و تعالی انسان هستند، 
تصریح کرد: میرزا کوچک خان یک قهرمان مذهبی و مدافع ارزش های اسلامی بود و 
خود را فدای ملت کرد لذا این شخصیت بزرگ جزو مفاخر دنیای بشر محسوب می شود، 
چراکه بسیاری از کشورهای اسلامی تاریخ نهضت جنگل را به عنوان بخشی از واحدهای 

علوم سیاسی در دانشگاه می گذرانند.
وی میرزا را الگوی جوانان مسلمان و ملت های مبارز و آزاده جهان دانست و خاطرنشان 
کرد: برای معرفی این الگوهای ممتاز باید در عرصه مطالعه و بازخوانی تاریخ معاصر 
پیشگام باشیم. متاسفانه غبارهای سیاسی در دوره های مختلف تاریخی موجب شده برخی 

از گروه ها به دنبال تصاحب نهضت جنگل باشند و باید این فرصت را به آنان ندهیم.
نماینده ولی فقیه در گیلان، با توصیه نسل معاصر به مطالعه عمیق و دقیق پیرامون تاریخ 
نهضت های یکصد سال اخیر، تصریح کرد: نهضت جنگل یک نهضت مذهبی است که در 

راس آن یک روحانی درس خوانده در حوزه علمیه قرار دارد.
وی با بیان اینکه صدا و سیما به عنوان دانشگاه نقش اثرگذاری در معرفی شخصیت های 
برجسته و قهرمانان مذهبی به نسل های امروز و آینده دارد، گفت: میرزا با نهضت خود 
ملت را از استبداد صغیر و کبیر نجات داد، اما دشمنان با به راه انداختن جنگ های 

ادراکی و ترکیبی می خواهند مردم را از این شخصیت های بومی و ملی دور کنند.
آیت الله فلاحتی، با اشاره به علاقمندی عامه مردم برای شناخت مفاخر ملی و مذهبی 
به معرفی زیبا، درست،  خود، اضافه کرد: وظیفه دانشگاهیان و حوزویان ماست که 

منطقی و هوشمندانه چهره ها و شخصیت هایی همچون میرزا برای مردم بپردازند.
امام جمعه رشت، با بیان اینکه میرزا به عنوان یک شخصیت عرفانی جهاد علیه استبداد 
داخلی و دشمنان خارجی را آغاز کرد، متذکر شد: دشمن با عرضه عرفان های کاذب به 

دنبال معرفی الگوهای جایگزین است.
با خون  دفاع مقدس  دوران  در  ویژه  به  تاریخ  روحانیون در طول  اینکه  بیان  با  وی 
خودشان اسلام و ارزش های اسلامی را زنده نگه داشتند، خاطرنشان کرد: روحانیت 
شیعه هرگز دفاع از حریم دین و مردم را رها نکرده است. در دوران دفاع مقدس نیز 

شاهد نقش آفرینی روحانیون هم در عرصه میدانی و نبرد با دشمنان و هم در محراب 
نماز و منبر تبلیغ هستیم. نماینده ولی فقیه در گیلان، با اشاره به راز و رمز مانایی 
نهضت های پاک و الهی با محوریت روحانیت، یادآور شد: عالمان دین انسان های حامی 
مردم بودند و شجاعت داشتند و در مسیر علم و دانش تلاش می کردند و وابسته به 
هیچ قدرتی نبودند و نسبت به توده 
می کردند.  مسئولیت  احساس  مردم 
نهضت  و  رویتر  امتیاز  با  مقابله  از 
تا  انگلیسی ها  علیه  جهاد  و  تنباکو 
شاهد  میرزا  قیام  و  مدرس  نهضت 
در  که  بودیم  مانایی  انقلاب های 
خمینی)ره(  امام  انقلاب  به  نهایت 
مرجع  آن  راس  در  که  شد  منتهی 

دینی قرار دارد.
بزرگترین  را  اسلامی  انقلاب  وی 
انبیا  بعثت  از  بعد  دینی  انقلاب 
دانست و اظهار کرد: بی تردید نهضت 
میرزا بسترساز انقلاب اسلامی بوده و 
این انقلاب خواهند ماند، زیرا شاهد 
هستیم.  جهانی  قدرت های  افول 
مردم نیز در طول تاریخ نشان دادند 
همواره قدرشناس و پشتیبان عالمانی 
هستند که دلسوزانه و مجاهدانه در 

راه دفاع از ارزش های دینی و ملی تلاش می کنند.
پیام استاندار گیلان به‌مناسبت سالروز شهادت سردارجنگل

استاندار گیلان نیز در پیامی به‌مناسبت فرارسیدن 11 آذرماه سالروز شهادت سردارجنگل، 
اعلام کرد:بی تردید نهضت جنگل، یک قیام ملی و میرزاکوچک، یک قهرمان ملی و 
مذهبی است؛ هم در صیانت از مرزهای سرزمینی ایران در مقابل بیگانگان ایستادگی کرد 
و هم بر اساس دغدغه‌ای اجتماعی که برخاسته از مرام او بود؛ نهایت اهتمام خود را برای 

آگاهی بخشی به مردم زمانه خویش انجام داد.
ارسلان زارع، استاندار گیلان با انتشار پیامی فرارسیدن 11 آذر سالروز شهادت میرزاکوچک 

خان جنگلی را گرامی داشت. متن پیام استاندار گیلان به شرح زیر است:
یازدهم آذرماه هر سال مناسبت شهادت بزرگ‌مردی از خطه گیلان است که با بنیان 
نهادن جنبشی علیه استبداد داخلی و استعمار خارجی، پرچم حق طلبی را به اهتزاز 
درآورد و شعار عزتمندی و احیاء شریعت اسلامی را در قامت یک روحانی آگاه، هوشیار 
و شجاع، به شیوایی سر داد و در تاریخ گیلان و ایران ماندگار شد. تشکیل مینیاتوری از 
مردم سالاری دینی در پهنه جغرافیایی گیلان عزیز توسط میرزاکوچک قهرمان، ماندگاری 
یاد و نام او و همرزمانش را با وجود گذشت یک قرن از شهادتش، به دنبال داشته و یادآور 

سلحشوری‌های دلیرانه او در راه دین، میهن و ملت است.
مرام و منش این بزرگمرد را همانا جزئی از ساختار فکری و هویتی گیلان می‌دانم؛ 

اندیشه‌ای که سراسر وطن دوستانه و البته بر مبنای دیانت استوار بود.
بی تردید نهضت جنگل، یک قیام ملی و میرزاکوچک، یک قهرمان ملی و مذهبی است؛ 
هم در صیانت از مرزهای سرزمینی ایران در مقابل بیگانگان ایستادگی کرد و هم بر اساس 
دغدغه‌ای اجتماعی که برخاسته از مرام او بود؛ نهایت اهتمام خود را برای آگاهی بخشی 
به مردم زمانه خویش انجام داد. اینجانب با گرامیداشت یاد روحانی سلحشور میرزاکوچک 
جنگلی و پاسداشت طلاب، روحانیون و علمای شهید گیلان و آرزوی علو درجات برای 
آن شهدای والامقام؛ از پژوهشگران، محققان و اندیشه پژوهان انتظار می‌رود تا در راستای 
استمرار سیره و مشی این قهرمان ملی بر تحقیقات خود درباره معرفی هرچه بیشتر 
نهضت عدالت طلبانه او بیفزایند تا نسل‌های امروز و فردا، با ابعاد شخصیتی و اندیشه‌های 

او، بیشتر از قبل آشنا شوند.

محرومیت ۳۰ خانوار رضوانشهری از آب شرب شهری
مناطق خیابان  در  حدود ۳۰ خانوار حوزه شهری رضوانشهر ساکن  امروز-  گیلان 

مرادخانی، همچنان از آب آشامیدنی محروم هستند.
فقدان آب لوله کشی در برخی مناطق شهری شهرستان رضوانشهر موجب شده تا آنها 
برای شست و شو و برداشت آب آشامیدنی از آب رودخانه ها و چاه های غیر بهداشتی 
استفاده کنند اما این اقدام برای مردم این مناطق همواره دشوار و خطرآفرین بوده و 

آنان را در معرض انواع بیماری قرار داده است.
عده ای از ساکنان این مناطق در گفت و گو با خبرنگار ایرنا و بیان مشکلات موجود و 
نبود آب شرب لوله کشی خواستار توجه بیشتر مسئولان و مدیران شهری به مطالبات 

آنان شدند.
هوشنگ محمدبیگی از افراد ساکن در خیابان مرادخانی رضوانشهر می گوید: چندین 
سال است که مشکلات و خواسته های خودمان را فریاد می‌کنیم ولی کسی صدای 

مظلومیت ما را نمی‌شنود.
وی افزود: وقتی برای ساخت منزل شخصی ام از شهرداری پروانه ساخت دریافت می 
کنم و هزینه‌های مربوطه را شهرداری دریافت می‌کند باید در مقابل خواسته های ما 
نیز متعهد باشند.  یک عضو شورای اسلامی شهر رضوانشهر در همین رابطه در پاسخ به 
خبرنگار ایرنا گفت: مشکلات آن مناطق بدلیل وجود اشکالات و نحوه مدیریت شهری 

به دوره‌های قبل بر می‌گردد.
زهرا عسگرپور افزود: در دوره‌های قبلی مدیریت شهری حدود ۹۰ هکتار اراضی شهری 

را از نقشه جامع شهرداری خارج کردند و همین موضوع موجب بلاتکلیفی ساکنان این 
مناطق شد.

وی بیان کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته از سوی شهرداری و اقدامات خوبی که بعمل 
آمد، این میزان از اراضی شهری مجدد به نقشه جامعه شهرداری رضوانشهر الحاق شد 

و در حال رفع مشکلات مردم هستیم.
 عضو شورای اسلامی رضوانشهر گفت: حل مشکل آب شرب و بهسازی روکش آسفالت 
جاده‌ای از مهمترین مطالبات مردم این منطقه محروم به شمار می‌رود و کاملًا به این 
موضوعات واقفیم و برای رفع مشکلات آب شرب در این مناطق، انتقال آب شرب با 

تانکر برای مردم بصورت روزانه صورت می‌گیرد.
همچنین اعضای گروه جهادی بسیج رسانه با همکاری معاونت فضای مجازی سپاه 
ناحیه رضوانشهر با حضور در بیگزاد محله رضوانشهر در اردوی جهادی یک روزه جهت 
انعکاس مشکلات مردم و پیگیری از مسئولان خواستار توجه به این موضوع مهم شدند.

رئیس اداره آب و فاضلاب رضوانشهر نیز در این راستا گفت: هنوز اعتبارات لازم برای 
رفع محرومیت آب شرب ساکنان این منطقه پیش بینی نشده است و به محض تأمین 

بودجه لازم اقدام به لوله کشی خواهیم کرد.
حال  در  موجود  مشکلات  رفع  برای  مردمی  درخواست‌های  افزود:  نوربخش  بهزاد 
رسیدگی و پیگیری است و درصدد تأمین اعتبار لازم برای جبران این عقب ماندگی 

هستیم.

بیش از ۱۹۲ واحد صنفی متخلف در گیلان پلمب شد
گیلان امروز- معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی گیلان با اشاره به سه هزار و ۲۳۶ 
مورد بازدید انجام شده از ابتدای آذرماه تاکنون از پلمب ۱۹۲ واحد صنفی بدلیل رعایت 

نکردن محدودیت های اجرایی در مقابله با کرونا خبر داد.
سرهنگ مجید رسول زاده فرساد در گفت و گو با ایرنا افزود: در قالب این بازدیدها به 
یک هزار و ۸۴۶ واحد صنفی متخلف نیز تذکر و ۵۸۲ واحد اخطار پلمب داده شده و 

از ۸۲۲ واحد صنفی نیز تعهد رعایت دستورالعمل‌ها اخذ شده است.
وی تصریح کرد: در این راستا ۱۳۸ گشت مشترک اماکن نیروی انتظامی با دستگاه‌های 
نظارتی از جمله بهداشت، فرمانداری، اصناف و صنعت و معدن و تعزیرات انجام شده 

است.
وی خاطر نشان کرد: در ابتدا تذکرهای شفاهی و اخطاریه‌های کتبی به واحد ابلاغ 
می شود و در وهله بعد در صورت عدم توجه با تشکیل پرونده و درخواستی که توسط 

دستگاه‌های نظارتی به پلیس ارائه می‌شود واحدهای متخلف پلمب می‌شوند.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی گیلان با بیان اینکه عمده اصناف دستورالعمل ها را 
رعایت می‌کنند از صاحبان مشاغل خواست تا با تداوم همکاری و همراهی در این مدت 

به قطع زنجیره کرونا و حفظ سلامتی خود، خانواده و جامعه کمک کنند.
مشاغل در چهار گروه تعریف شده‌اند که گروه اول که مایحتاج و نیازهای ضروری مردم 
به آنها وابسته است شامل؛ داروخانه‌ها، سوپر مارکت ها و میادین میوه که می‌توانند 
به فعالیت عادی خود ادامه دهند و بقیه صنوف در سه گروه دیگر مشمول محدودیت 

ها و تعطیل هستند.
غذایی،  غیرمواد  فروش  مال‌های  و  خرید  مراکز  و  پاساژها  شامل  دوم  گروه  مشاغل 

تمرین و انجام مسابقه‌های ورزشی، مراکز متبرکه و زیارتگاه‌ها، مساجد و مصلی‌ها، 
قنادی یا شیرینی فروشی، آب میوه و بستنی فروشی، مراکز تهیه و طبخ غذا با پذیرش 
مشتری، آرایشگاه مردانه، بازار فروش خودرو، مراکز شماره گذاری اتومبیل، فرش و 
دیجیتال،  چاپ  خدمات  خانگی،  لوازم  فروش  فروشی،  بازی  اسباب  فروشی،  موکت 
پوشاک،  فروشی  فروشی و خرده  فروشی، عمده  تزئینات داخلی ساختمان، کادویی 
پارچه فروشی، آتلیه و عکاسی، مشاور املاک، پرده سرا، فروش مبلمان، فروش کیف 
آرایشی و بهداشتی،  لوازم  التحریر، خیاطی، خرازی، فروشگاه  لوازم  و کفش، فروش 

شیرینی پزی، خشکبار و آجیل فروشی می‌شوند.
مشاغل گروه سوم شامل دانشگاه‌ها، مدارس، حوزه‌های علمیه، آموزشگاه‌های فنی و 
حرفه‌ای و زبان‌سراها و سایر آموزشگاه‌ها و کتابخانه‌ها، مهدهای کودک، استخرهای 
پذیرایی،  تالارهای  موزه،  باغ  و  موزه  مشابه،  مراکز  و  تئاتر  و  سینما  سرپوشیده، 

آرایشگاه‌های زنانه و سالن‌های زیبایی هستند.
همایش‌ها،  و  مذهبی  فرهنگی،  اجتماعی،  مراسم  برگزاری  شامل  نیز  چهارم  گروه 
باشگاه‌های ورزشی برای ورزش‌های پر برخورد از جمله کشتی و کاراته و جودو، مدارس 
شبانه روزی، کافه، قهوه خانه و چای خانه با عرضه مواد دخانی، باغ وحش و شهربازی‌ها 

و مراکز تفریحی آبی می باشند.
حدود ۱۱۰ هزار واحد صنفی در گیلان فعالیت می‌کنند که ۴۰ هزار واحد آن در رشت 

مستقر هستند.
براساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا از اول آذرماه به غیر از مشاغلی که جزو گروه 

اول قرار گرفته‌اند، فعالیت سایر واحدهای صنفی به مدت ۲ هفته ممنوع است.


